

کسی که به حکومت برسد و (با مردم) مهربانانه برخورد کند، خداوند (نیز) در روز قیامت با او مهربانانه برخورد می کند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم - ۶۹۷



رئیس اداره ورزش و جوانان گراش خبر داد؛ حضور سوارکار گراشی در اردوی تیم ملی کشور



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش گفت: با وجود اینکه سایر رقیبان فدراسیون سوارکاری ۲۹ سوارکار را به اردوی تیم ملی پرش با اسب رده سنی جوانان دعوت کرده است که نام مرتضی پورشمسی سوارکار گراشی نیز در میان آن ها دیده می شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، احمد حسن نژاد امروز با بیان این مطلب اظهار داشت: این سوارکار گراشی پس از سپری کردن تمرینات فشرده در اردوی تیم ملی پرش با اسب که با حضور مربی سرشناس بلژیکی در تهران برگزار شد، به جمع ۱۶ نفر پرش با اسب کشور چندی پیش وی گفت: سوارکاران شهرستان در تهران برگزار شد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس: با تعصب و غیرت می توان کارهای بزرگ انجام داد



مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت: برای رسیدن به اهداف مورد نظر با تعصب و غیرت می توان کارهای بزرگ انجام داد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلاتری شنبه در دیدار و بازدید از تمرینات تیم آینده سازان برق جدید فارس در ورزشگاه حافظیه شیراز با بیان این مطلب اظهار داشت: ورزشکاران ما در رشته های مختلف ورزشی با تعصب و غیرت مثال زدنی خود، علی رغم مشکلات مالی قادر خواهند بود دست به کارهای بزرگ بزنند و کادر فنی و اعضای تیم فوتبال آینده سازان برق جدید فارس هم از این قاعده مستثنی نیستند و با شناختی که از شما عزیزان دارم، مطمئناً با موقعیتی که در جدول رده بندی دارید، می توانید به راحتی به لیگ دسته اول فوتبال کشور صعود کنید و برای فوتبال فارس افتخار کسب کنید. وی با تأکید بر اینکه شما شخصیت قهرمانی دارید؛ افزود: قرار گرفتن در صدر جدول لیگ دسته دوم فوتبال کشور و مدعی صعود به لیگ بالاتر بودن تصادفی نبوده و این نشان از توان و زحمات شما و غیرت و تعصبات دارد. کامیاب تلاش بازیکنان این تیم را مشابه کار رزمندگان اسلام در طول دوران دفاع مقدس توصیف کرد و گفت: کاری که شما کردید کمتر از رشادت های رزمندگان در جنگ تحمیلی نبوده



رئیس هیئت شطرنج استان شیراز میزبان رقابت های شطرنج قهرمانی جوانان آسیا به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، جواهری افزود: این مسابقات در دو رده بانوان و آقایان برگزار می شود و مراسم افتتاحیه این رقابت ها روز سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ صبح در محل سالن شهید دستغیب شیراز برگزار می شود. رئیس هیئت شطرنج استان فارس، جواهری افزود: این مسابقات در دو رده بانوان و آقایان برگزار می شود و مراسم افتتاحیه این رقابت ها روز سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ صبح در محل سالن شهید دستغیب شیراز برگزار می شود. رئیس هیئت شطرنج استان فارس، جواهری افزود: این مسابقات در دو رده بانوان و آقایان برگزار می شود و مراسم افتتاحیه این رقابت ها روز سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ صبح در محل سالن شهید دستغیب شیراز برگزار می شود.

و فقط به فکر موفقیت و صعود باشید، از شما انتظار داریم با تلاش و جدیت ادامه دهید و ما هم در حد توان به شما کمک خواهیم کرد. مدیر کل ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه در صورت پیروزی در بازی های آینده همانند انشالله در دیدارهای باقی مانده در صورت پیروزی و موفقیت، قطعاً پاداش شما محفوظ خواهد بود.

و یقیناً کسب کننده افتخار در ورزش برای استان و کشور همانند سربازی است که در جبهه های دفاع مقدس علیه دشمن جنگیده است. مدیر کل ورزش و جوانان فارس همچنین بیان کرد: شما از بسیاری از خوشی ها و لذت ها و حمایت و توجه است و مسئولان باید بیشتر در کنار اعضای تیم باشند؛ چرا که حضور شما باعث قوت قلب و دلگرمی ما می شود و تیم احساس تنهایی نمی کند. رزمی همچنین افزود: سال های زیادی در فوتبال فارس هستم، وضعیت به همین گونه بوده است و اگر فوتبال فارس حمایت نشود، آینده خوبی برای آن متصور نخواهیم بود. محمد علی تابع بردبار مدیر عامل باشگاه نیز با قدردانی از حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس در کنار تیم و بازدید از تمرینات آنان گفت: انتظار داریم مسئولان بیشتر در کنار بچه ها باشند و آنان را حمایت کنند تا موجب کسب افتخار برای استان باشند.

حوادث

بی احتیاطی راننده نیشان جان مرد ۸۰ ساله را گرفت

رییس پلیس راه شمال فارس سرهنگ احمد احمدی گفت: بی احتیاطی راننده وانت نیشان منجر به حادثه شد. وقوع یک قحره تصادف وانت نیشان با عابر پیاده در محور سعادتشهر به آلوده موجب جان باختن عابر پیاده ۸۰ ساله گردید. سرهنگ احمدی بیان کرد: کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را عدم توجه کافی به

قتل پدر با آمپول هوا

پسری که متهم است با همدستی مادرش پدر خود را با ضربه های دمل و تزریق آمپول هوا به قتل رسانده است در جلسه دادگاه ادعای بی گناهی کرد. او پیش از این در بازجویی ها، جزئیات قتل را در ۱۱ صفحه نوشته و امضا کرده بود. مادر او نیز روش مشابه در پیش گرفته و تمام اعترافات قبلی خود را انکار کرده است. به گزارش جام جم، یکم شهریور ۹۴، جسد مردی میانسال در خانه اش در پیشوا ورامین پیدا شد. پسر و همسر او ابتدا قتل را گردن برادران مقتول انداختند اما پسر خانواده پس از مدتی به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت: «پدرم دو سالی می شد که سر کار نمی رفت. پدرم از رفتارهای او خسته شده بود، برای همین وسایل قتل را فراهم کرد و از من کمک خواست. روز حادثه، شام خوردیم و پدرم به اتاق خوابش رفت. حدود ساعت ۵ صبح، همراه

حسادت زنانه ای که چهره دختر را با اسید سوزاند



شوهرم است و هر چند یک بار، همسر لباس کارش را به منزل می آورد و من لباس را می شویم، زمانی که زنگ در منزلمان به صدا درآمد گمان کردم همسایه در زده است، چون آیفونمان خراب بود و همسایه زنگ ما را می زد. نسرین پس از این اظهارات با دستور قاضی ایلخانی؛ بازپرس امور جنایی تهران در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.

قریبانی اسید پاشی گفت: بعد این حادثه تاکنون ۶۲ بار عمل جراحی انجام داده ام و حدود ۱۸۰ میلیون تومان خرج بیمارستان و حدود ۵۰ میلیون تومان خرج داروهایم شده، یکی از چشماتم پیونده قرنیه شده و هر روز ۶۰ تا ۷۰ هزار تومان هزینه قطره هایی می شود که برای چشماتم استفاده می کنم. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، حدود ساعت ۹ صبح ۲۴ آبان ماه سال گذشته خبر وقوع یک قحره اسیدپاشی در طبقه سوم یک آپارتمان در خیابان ۳۰ متری اول افسریه به پلیس اعلام شد. دقایقی بعد تیمی از مأموران انتظامی در محل اعلام خبر حاضر شدند و در هنگام ورود به منزل با زن بیست و سه ساله ای به نام فاطمه مواجه شدند و فاطمه در حالیکه با اسید سوخته بود در اظهاراتش به مأموران گفت: در منزل زن برادرم نسرین، مهمان و خواب بودم که ناگهان متوجه شدم نسرین در حال خفه کردن من است؛ با او گلاویز شدم اما در یک لحظه نسرین به رویم اسید پاشید، من نیز با رفتن به راه پله ها داد و فریاد کردم و همسایه ها به کمک آمدند. لحظاتی پس از این اتفاق با هماهنگی مقام قضایی، مأموران وارد منزل نسرین شدند و وی را بازداشت کردند؛ مأموران در بررسی منزل نسرین آثاری از اسیدپاشی داخل حمام و روی فرش اتاق پذیرایی مشاهده همچنین ظرفی حاوی اسید داخل سطل زباله، لباس کار، دستکش و کلاهی که آثار سوختگی روی آن مشهود بود را کشف کردند. نسرین نیز که در این حادثه از ناحیه پا با اسید دچار سوختگی شده بود در اظهارات اولیه به مأموران گفت شخص دیگری بر روی او و فاطمه اسید پاشیده و از منزلشان گریخته است. همزمان با انتقال نسرین و فاطمه به بیمارستان، تحقیقات از اهالی ساختمان آغاز شد و خانمی که همسایه نسرین است، در اظهاراتش به مأموران گفت: داخل منزل بودم که ناگهان صدای جیغ و فریاد بلندی از راه پله ها شنیدم، به راهرو رفتم که نسرین گفت مردی با کاپشن و کلاه به سمت فاطمه رفته و به روی فاطمه اسید پاشیده است، نسرین گفت قصد کمک به فاطمه را داشتم که آن مرد ناشناس بر روی او نیز اسید پاشیده و فرار

توسط تیم امداد و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر مرودشت انجام شد؛

نجات جان جوان گرفتار در صخره کوه قدمگاه روستای خانه آباد

رئیس جمعیت هلال احمر مرودشت از نجات جان جوان گرفتار در صخره های کوه قدمگاه در روستای خانه آباد شهرستان ارسنجان خبر داد و گفت: با اطلاع مرکز کنترل جمعیت استان مبنی بر گرفتاری فردی در کوه قدمگاه در ساعت ۲۰:۴۳ جمعه ۸ اردیبهشت ماه، بلافاصله تیم امداد کوهستان هلال احمر مرودشت به منطقه اعزام شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر مرودشت، سید حسن حبیبی، علی بخت یار از نجاتگران شعبه و حمید رضا دیندارلو نیز به عنوان نجاتگر راننده در این عملیات حضور داشتند.

تصادف منجر به مصدومیت دو دختر دانشجو در شهرستان جهرم

افزود: راننده خودرو پس از برخورد با عابرین از صحنه متواری گردیده است که بلافاصله عوامل گشت کلاتری در محل حاضر شدند و پس از ثبت اظهارات شاهدان عینی، به بررسی موضوع پرداخته شد. سرهنگ انصاری گفت: مأمورین انتظامی شهرستان جهرم به بررسی دوربین های موجود در محل پرداختند که در نتیجه به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ ملتون جهرم با رابطه دستگیر شدند و تحت تعقیب مقام قضایی قرار گرفتند. سرهنگ انصاری در پایان با توجه به نزدیک بودن این تصادف به شهرستان جهرم، متأسفانه در این تصادف یک نفر از دانشجویان دختر فوت نموده است و نفر دیگر در بیمارستان بستری می باشد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم



برخورد خودرو پژو ۴۰۵ با دانشجوی شهرستان جهرم موجب مصدومیت شد. سرهنگ انصاری فرمانده انتظامی شهرستان جهرم در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: یک قحره تصادف در مقابل دانشگاه جهرم با عابرین اتفاق افتاد که این رابطه دستگیر شدند و تحت تعقیب مقام قضایی قرار گرفتند. سرهنگ انصاری در پایان با توجه به نزدیک بودن این تصادف به شهرستان جهرم، متأسفانه در این تصادف یک نفر از دانشجویان دختر فوت نموده است و نفر دیگر در بیمارستان بستری می باشد. استفاده نمایند.